
 

Projekt „Podniesienie kompetencji w zakresie pracy w grupie wielokulturowej i wieloetnicznej” 

Nr POWR.03.01.00-00-T174/18

 

 

 

DECYZJA Nr 7/2019 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 z dnia 21 marca 2019 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu: 

„Podniesienie kompetencji w zakresie pracy w grupie wielokulturowej i wieloetnicznej”  

nr POWR.03.01.00-00-T174/18 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW - postanawia się co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Zarządzający Projektem (ZZP) w składzie: 

1) dr Karolina Zioło-Pużuk – Kierownik Projektu WNH UKSW; 

2) mgr Paulina Boguta-Miller – specjalista ds. administracyjnych; 

3) mgr Dagmara Darmochwał – specjalista ds. sprawozdawczości rzeczowo-finansowej. 

2. Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji projektu 

w znaczeniu finansowym.  

§ 2 

Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Monitorujący w składzie: 

1) prof. dr hab. Kazimierz Pawłowski–Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych; 

2)  mgr Lubomiła Aksamit – Kierownik Centrum Inicjatyw Rozwojowych; 

3) mgr Jarosław Zaroń – przedstawiciel Partnera - Dyrektor  Mazowieckiego Samorządowego 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli. 

§ 3 

Nadzór nad działaniami Zespołu Zarządzającego Projektem sprawuje Prorektor ds. Studenckich 

 i Kształcenia. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2019 r. 

 

 

     PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW 
 


